
                                                                                                   PATVIRTINTA 

Direktorius Algis Lankelis-Elvich 

                                                                                  Data: 2022 02 22 Įsak. Nr. 04-07-06 

 

Vilniaus
Justino Vienožinskio 
dailės mokykla  

 

VILNIAUS JUSTINO VIENOŽINSKIO DAILĖS MOKYKLOS (VJVDM) 

VAIKŲ IR JAUNIMO SKYRIAUS  

ATSISKAITYMO UŽ PAMOKŲ ĮSISKOLINIMUS TVARKA 
 

1. Mokinys, už I pusmečio (rudens) kažkurią discipliną gavęs akademinę skolą - „neįsk.“, privalo ją 

išsitaisyti per II pusmetį (pavasario). Pamoką vedantis mokytojas, skiria mokiniui papildomas 

individualias užduotis ir įvertina atliktus darbus, vėliausiai II pusmečio darbų atsiskaitymo/peržiūrų 

metu. 

2. Mokinys, už II pusmečio (pavasario) kažkurią discipliną gavęs akademinę skolą - „neįsk.“, privalo 

ją išsitaisyti tais pačiais mokslo metais, t. y. rugpjūčio mėn. pabaigoje. Pamoką vedantis mokytojas, 

skiria mokiniui papildomas individualias užduotis ir įvertina atliktus darbus, vėliausiai rugpjūčio 

mėn.  pabaigoje. Darbų atsiskaitymo datą skiria mokyklos administracija. 

3. Tokiu pačiu būdu taisomos dailės istorijos skolos. 

4. Neatsiskaitymas už Vasaros praktiką (piešimą ir tapybą arba vieną iš jų) laikomas skola. Mokinys 

privalo ją išsitaisyti tais pačiais mokslo metais, t. y. rugpjūčio mėn. pabaigoje. Mokiniai atlieka 

Savarankiškos praktikos užduotis, kreipdamiesi į tais mokslo metais skirtą Savarankiškos praktikos 

atlikimą kuruojantį mokytoją, kuris su Vertinimo komisija įvertina atliktus darbus, vėliausiai 

rugpjūčio mėn. pabaigoje. Darbų atsiskaitymo datą skiria mokyklos administracija.  

5. Ankstesnių mokslo metų pamokų ir Vasaros praktikos skolas atsiskaityti vėliausiai galima tik 2021-

2022 m. m. rugpjūčio mėn. pabaigoje. Darbų atsiskaitymo datą skirs mokyklos administracija.  

6. Vėliau panaikinti įsiskolinimo galimybės nebus. 

7. Kiekvieno mokytojo pareiga savalaikiai žymėti mokinių lankomumą bei įrašyti mokinių atliktų 

darbų įvertinimus į TAMO elektroninį dienyną.  

8. Klasės auklėtojo pareiga patikrinti ar klasėje yra mokyklos ar atskirų disciplinų nelankančių 

mokinių (rudens atostogų metu, po I ir II pusmečio peržiūrų, pavasario atostogų metu). Susidarius 

tokiai situacijai, informuoti tėvus (globėjus), mokyklos administraciją. 

9. Klasės auklėtojo pareiga, po kiekvieno pusmečio darbų įvertinimų/peržiūrų, informuoti mokinių 

tėvus, globėjus apie mokinius,  gavusius akademinius įsiskolinimus.  

10. Jei mokinys be pateisinamos priežasties praleido daugiau nei trečdalį pamokų – mokykla turi teisę 

tokio mokinio darbų neužskaityti. 

11. Mokiniui, turinčiam skolų, leidžiama rengti/kurti mokyklos baigiamąjį darbą, tačiau vietoje  

mokyklos baigimo pažymėjimo yra įteikiama mokyklos baigimo pažyma su informacija apie 

užskaitytas pamokas, išklausytas val. 

 


